様式第１号（第４条関係）												　年　　月　　日
立山町長　　　　　　　様
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（　　年度）立山町地域づくり支援事業補助金交付申請書

（　　年度）において立山町地域づくり支援事業を実施したいので、立山町地域づくり支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	事業名称

	補助金交付申請額
	円

	総事業費予算額
	円

	活動種別
	□ 地域の力が向上する活動
□ 町の活力が増進する活動

	関連テーマ
	□ 活力あるまちづくり
[bookmark: _GoBack]□ 歴史・伝統・文化を活かしたまちづくり
□ ともに支えあうまちづくり
□ 夢のあるまちづくり

	実施期間
	　　　年　　月　　日　　　から　　　年　　月　　日

	事業内容

	期待される効果

※「活動種別」及び「関連テーマ」の欄については、該当する項目にレ印を付してください。
【添付書類】
・収支予算書（別紙①）
・見積書の写し
・その他参考資料